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Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282680/0001.45 

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQuiDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4393/2023 Ordinario N° da Liquidagso: 3499/2023 Data:14/0612023 Pagina: Ill 

Credor: 25253- JHONATAN ALVES DOS SANTOS 

Enderego: RUA PEDRO GONCALVES RIBEIRO, Numero: 40- JARDIM SAN MARINO 

C.P.F.: 127.349.949-25 R.G.: 555411710 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2278-0 Conta: 23989-5 

Orgao:09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIANtA E DO ADOLECENTE 

Prog. Trahalho: 08.243.0006.6077 - SERVIcO DE CONY. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARR 
CRIANGAS DE 7 A 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIcOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcitagao: Tomada de precos 

N° Llcltacao: 12 

Valor do Empenho 

1.899,90 

Saldo Anterior Empenho 

1.899,90 

Valor Llquldado 

1.899,90 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: UquidaGao de Empenho Orcamentario-

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 UNIDADE CONTRATA9AO DE PROFISSIONAL PARA OFICINA 1.899,90 

DOCUMENTOS FISCAIS N°DOCUMENTO 
6 

VALOR SERIF DATA 
RPA-SERVICOS 1.699,90 Outras Series 14/06/2023 

DESCONTOS I RFTFNCOFR 

- IMPOSTO SOBRE SERVIcOS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

52 2.1.8.8.1.01.99-1550W 

8 2.1.8.8.1.01.99 

57,00 

208,98 

265,98 

Valor llouido a Dagar: 1.633,92 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

12/06/2023 
Llquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO VALERIAALVES 
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F Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282680I0001-45 
SANTA EFTGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4393/2023 Ordinario Data: 12/06/2023 

Credor: 25253- JHONATAN ALVES DOS SANTOS 

Enderevo: RUA PEDRO GONCALVES RIBEIRO, Numero: 40- JARDIM SAN MARINO 

C.P.F.: 127.349.949-25 R.G.: 55.541.171-0 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL SA Ag: 2278-0 Conta: 23989-5 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIAN~A E DO ADOLECENTE 

Frog. Trabalho: 08.243.0006.6077 - SERVIQO DE CONV. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARA 
CRIANcAS DE TA 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 -OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 272 

F.-do Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRlOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 3500- SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 

Tipo de ucitayao: Tornado de pregos 

N° Llcitayao  12 

N° Convenio: 

DotaFao Inicial 

138.915,00 

Saldo Anterior 

45.415,50 

Valor 

1.899,90 

Saldo Atual 

43.515,60 

Hlstorico: 1 - Empenho Orcamentario - Contratagao de profissional (pessoa ffsica ou jur(dica) para real'zagao de ofcina de kickboxing, corn 
durayao do 40 hora sernanais, destinado a Secretaria Municipal de Assistancia Social a Cidadania 

ITEM 9TD 1LK FSPFCIFICACAO VLR UNITARIO VLR. TOTAI 

52472 1 UNIDADE CONTRATACAO DE PROFISSIONAL PARA OFICINA DE 1.899,90 1.899,90 

Local de Enlrega: Total Relengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.899,90 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

JAOUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA EDUARDO NASCIMENTO 
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Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agencia: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 1737/2023 

Data: 15/06/2023 

Conta Creditada: JHONATAN ALVES DOS SANTOS 
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A 

Agencia: 2278-0 
Conta: 23989-5 

Valor Pago: 1.633,92 
N° Autenticagao: F092BC65A6CFA625 


